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بــا تمرین یا تحریک مناســب انقباضــات عضلانی، ماهیچــه ها می تواننــد عواملی 
را تولیــد کننــد کــه بــه حفــظ این اتصــالات عصبــی عضلانــی کمک می کنــد. در 
نتیجــه، افراد مســن هنوز هــم می  تواننــد عضلات عصب  دار قوی داشــته باشــند 
کــه قادر بــه تولیــد عوامل مهــم تقویــت کننــده عملکرد شــناختی مغز هســتند.

بهبود علائم دیابت نوع 2 با غلات باستانی!

گروه  بهداشت و سلامت- اخیرا 
در مطالعه ای معتبر مشخص شده است 
که ورزش با تحریــک مولکول های 
دخیل در عملکرد شــناختی و کمک 

به آزاد شــدن آنها توسط عضلات، در 
سلامت مغز نقش دارد.

این مطالعه که به وسیله هفته نامه 
مقــالات آکادمی ملی علوم آمریکا )به 
اختصار PNAS( منتشر شده است، 
نشان می  دهد که به دنبال فعال سازی 

اعصابــی که ماهیچه  ها را تحریک می  
کنند، یک سری مولکول  های زیست 
فعــال و نانــوذرات با تاثیــر بر بهبود 
عملکردهای مغزی، سیگنال  هایی را 

نیز به مغز ارسال می  کنند.
 Hyunjoon Kong به گفتــه

اســتاد گــروه مهندســی شــیمی و 
بیومولکولی در دانشگاه ایلینوی اربانا-

شــمپین، این یافته هــا اهمیت حفظ 
سلامت اسکلتی عضلانی را نشان می 
دهند، آن هــم نه فقط برای محافظت 
از سلامت سیستم قلبی عروقی، بلکه 
برای مقابله با انحطاط عصبی. نویسنده 

مسئول این مطالعه توضیح می دهد:
حفظ ســلامت عصبــی برای 
عضلات بــه منظور تولید فاکتورهای 
بیولوژیکی مفید برای مغز بســیار مهم 
اســت. با انقباضات منظم، ماهیچه  ها 
نه تنها این عوامل مفید را ترشــح می  
کننــد، بلکه به حفظ روند ســیگنال  
دهی عضلات نیز یاری می  رســانند. 
این ســیگنال دهی برای تنظیم انتشار 
فاکتورهــای نوروتروفیــک در مغز 

ضروری است.
مطالعه مورد بحث شامل تحریک 
عضلات با گلوتامات بود تا مشخص 
شود که عملکرد عصبی چگونه به این 
مسئله پاســخ می دهد. محققان برای 
این کار از مدل هایی متشــکل از بافت 
عضلانی استفاده کردند، یکی عصب 
دهی شــده و دیگری فاقد عصب. آنها 
در نهایت به این نتیجه رسیدند که بافت 
عصب دهی شده سیگنال های بیشتری 

را به مغز ارسال می کند.
از  برخــی  کــه  آنجایــی  از 
عملکردهــای نورونی در عضلات با 
افزایش ســن و یا در اثر آسیب کاهش 

می یابند، محققان علاقه مند به کشف 
این موضــوع بودند که چگونه چنین 
فاکتورهایی بر ســلامت مغز تاثیر می 

گذارند.
چگونــه ورزش بر عملکرد 

مغز تاثیر می گذارد؟
در این مطالعه، محققان مستقیما 
ورزش کردن افــراد را مورد تجزیه و 
تحلیــل قرار ندادنــد. در عوض، آنها 
به مــدل  های عضلانی نــگاه کردند. 
بــه این معنی که نتیجه  گیری ســریع 
در مورد اشــکال خاصی از ورزش و 

اینکه چگونه ممکن اســت تعامل هر 
یک از حرکات ورزشی با سلامت مغز 

متفاوت باشد، ممکن نیست.
دکتــر کنگ اضافه کرده اســت 
که مطالعــات قبلی در مورد ورزش و 
سلامت مغز به ارتباط مستقیمی میان 
اندازه هیپوکامپ و فعالیت بدنی منظم 
دســت یافته اند. اما در مطالعه جدید، 
محققان سیستم عصبی و عملکردهای 
اســکلتی عضلانی را برای دستیابی به 
درک بهتر از تعاملات میان مغز و بدن 

مورد بررسی قرار دادند.
چه نوع ورزش هایی برای 

سلامت مغز بهتر هستند؟
ورزش منظم فواید قابل توجهی 

برای سلامت مغز دارد. 
در ایــن میان اشــکال خاصی از 
ورزش ممکن اســت بــرای تقویت 
سلامت مغز موثرتر از سایرین باشند، 
به ویژه فعالیــت هایی که به عملکرد 
شــناختی نیاز دارند.تمرینات هوازی 
مانند دویدن، شنا و دوچرخه  سواری 
که سلامت قلب و عروق را بهبود می  

بخشند، به  طور گســترده  ای به دلیل 
تاثیر مثبت خود بر عملکرد مغز مورد 

توجه قرار گرفته  اند.
با ایــن حال، فعالیــت  هایی که 
نیازهای فیزیکی و شــناختی را با هم 
ترکیب می  کنند، مانند رقص و ورزش  
هــای تیمی، ممکن اســت بــه دلیل 
نیــاز به هماهنگی، پیــروی از ریتم و 
عملکردهای اجرایی، مزایای بیشتری 

را ارائه دهند.
آیا ورزش مــی تواند زوال 

شــناختی را معکوس کند یا به 
تاخیر بیاندازد؟

دکتــر کنگ پیشــنهاد کــرد که 
فعالیــت بدنی به طور بالقوه می تواند 
زوال شناختی مرتبط با افزایش سن را 

معکوس کند و یا به تاخیر بیاندازد.
وی توضیــح داد: "بــا افزایش 
سن، افراد به تدریج اتصالات عصبی-

عضلانــی بین اعصاب و ماهیچه های 
خود را از دست می دهند. بدین ترتیب 
توانایی ماهیچه ها برای تنظیم شــدن 
توسط سیگنال های عصبی مختل می 

شود و متعاقبا ظرفیت آنها برای ترشح 
عوامل حیاتــی بــرای عملکرد مغز 

کاهش می یابد."
بــا تمرین یا تحریک مناســب 
انقباضات عضلانــی، ماهیچه ها می 
توانند عواملی را تولید کنند که به حفظ 
ایــن اتصالات عصبی عضلانی کمک 
می کند. در نتیجه، افراد مسن هنوز هم 
می  توانند عضــلات عصب  دار قوی 
داشته باشــند که قادر به تولید عوامل 
مهم تقویت کننده عملکرد شــناختی 

مغز هستند.
ســبک زندگی بی تحــرک، با 
ســطوح نسبتا  پایین فعالیت بدنی، می 
تواند بــا خطر بالاتر زوال شــناختی 
همراه باشــد. البتــه فاکتورهای دیگر 
نظیر ژنتیک، ســبک زندگی و عوامل 

محیطی نیز اثرگذار هستند.
ورزش بــه طور فزاینــده ای به 
عنوان یــک مداخلــه حمایتی برای 
افــرادی بــا عملکردهای شــناختی 
ضعیف از جمله آنهایی که تحت تاثیر 
کاهش های مرتبط با افزایش ســن یا 
شــرایطی مانند بیماری آلزایمر قرار 
دارند، شناخته می شود.  فعالیت بدنی 
مــی تواند جریان خــون به مغز را بالا 
ببرد، التهاب را کاهش دهد و آزادسازی 
فاکتورهای رشد را تحریک کند. همه 
این مکانیسم ها ممکن است به حفظ 
یا بهبود عملکرد شناختی کمک کنند.

در حالــی که ورزش برای حفظ 
سلامت شــناختی و مشــخصا کند 
کردن پیشرفت زوال این عملکردهای 
ارزشمند مفید است، شواهد در مورد 
توانایی آن در معکوس کردن اختلالات 

شناختی موجود هنوز قطعی نیستند. 
بیشــتر مطالعات نشان می  دهند 
که ورزش می  تواند به کاهش سرعت 
زوال شــناختی و بهبود سلامت کلی 
مغز یاری برســاند، اما معکوس کردن 
نقص  های شــناختی رخ داده قطعا به 

تحقیقات گسترده  تری نیاز دارد.

گروه  بهداشت و سلامت- یک 
مطالعه جدید مزایای ارزشمند افزودن 
»غلات باستانی« به رژیم غذایی افراد 
مبتلا به دیابت را برجسته ساخته است.

غلات باســتانی که به دلیل عاری 
بــودن از هرگونــه دســتکاری های 
ژنتیکی و همچنین دارا بودن ســطوح 
بــالای فیتوکمیکال  ها و فیبرهای مفید 
شــناخته شده  هستند، ممکن است راه 
امیدوارکننــده  ای برای مداخله غذایی 
در خصوص افراد مبتلا به بیماری های 

خاص از جمله دیابت باشند.
این پژوهش جدید حاصل تجزیه 
و تحلیل 29 کارآزمایی کنترل  شــده، 
نشان می  دهد که غلات باستانی مانند 
جو، برنج قهوه ای ممکن است مزایای 
قابل ملاحظه ای برای ســلامتی افراد 
دیابتی به همراه داشــته باشند.  از جمله 
این فواید مهم می توان به بهبود پروفایل 
قند خون و سطح کلسترول اشاره کرد. 
با این حال، بر اساس مطالعه مذکور و با 
توجه به تنوع و محدودیت های مرتبط 

با داده های بررســی شده، همچنان به 
طراحی و اجرای تحقیقات بیشتری در 
این زمینه نیاز است. یافته های پژوهش 
حاضر که توسط مجله تغذیه، متابولیسم 
و بیماری های قلبی-عروقی در اختیار 
علاقه مندان قرار گرفته است، بر اهمیت 
انتخاب های غذایی صحیح در مدیریت 
دیابــت در کنار درمان های پزشــکی 

متداول تاکید می کند.
بررسی تاثیر غلات باستانی 

بر دیابت
در این بررســی سیســتماتیک 
و متاآنالیــز، محققان اثربخشــی انواع 
مختلف غلات باستانی را در مدیریت 
دیابــت ارزیابی کردنــد. همانطور که 
اشاره شــد، پژوهش مد نظر شامل 29 
کارآزمایی کنترل  شــده بــود که روی 
13 مورد از آنها متاآنالیز انجام شد. این 
مطالعات در مجموع 1809 شــرکت  
کننــده را به خود اختصــاص می داد 
که بیشــتر آنها مــرد )55.2%( و دارای 
میانگین سنی حدود 56 سال بودند. اکثر 

شرکت  کنندگان دیابت نوع 2 داشتند و 
تنها یکی از بررسی های صورت گرفته 
شــامل افراد مبتلا به دیابت نوع 1 بود. 
به طور متوسط، شرکت کنندگان تقریبا 
14 سال با دیابت زندگی کرده بودند و 
بســیاری از آنها با داروهای خوراکی یا 
ترکیبــی از داروهای خوراکی و تزریق 
انسولین وضعیت خود را مدیریت می 
کردند. در همه مطالعات افزوده شده به 
متاآنالیــز، به عوامل خطر قلبی عروقی 
مانند وزن بدن، قند خون و کلســترول 
توجه شده  بود. با این حال، آنها به سایر 
جنبه های حیاتی مدیریت دیابت مانند 
رضایت بیمار، رفــاه کلی و مقرون به 
صرفه بودن استفاده از غلات باستانی در 
درمان دیابت نپرداخته بودند. مطالعاتی 
که در آنالیز گنجانده شده بودند، بیشتر 

اثرات جو، برنج قهوه  ای، گندم سیاه 
و دانه  های چیا را بر وضعیت دیابت 
بررســی کردند. قابل ذکر است، تنها 
بخشی از مطالعات )24%( از غلات 
کامل و تصفیه نشده در تحقیقات خود 

استفاده کرده بودند.
محققــان با اســتفاده از نرم  افزار 
تخصصــی، داده  های متنوع مطالعات 
را ترکیــب و تجزیه و تحلیل کردند تا 
روندهای ثابت در تاثیرگذاری غلات 
باســتانی بر بیماری دیابت را شناسایی 

کنند.
غلات باســتانی سطح قند 

خون ناشتا را بهبود می بخشند

در این تجزیه و تحلیل جامع، اکثر 
مطالعات )96.5%( تاثیر مثبت مصرف 
غــلات باســتانی را بر نشــانگرهای 
مختلف بیمــاری دیابــت، از جمله 
 ،A1c ســطوح انسولین، هموگلوبین
قند خون ناشتا و کلسترول نشان دادند. 
از میان غلات باســتانی مورد مطالعه، 
جو دوســر به دلیل پتانســیل بالا در 

راستای بهبود قابل ملاحظه کلسترول 
و ســطح قند خون ناشتا در افراد مبتلا 
به دیابت نوع 2 مورد توجه قرار گرفت. 
لازم به ذکر است که این یافته ها توسط 
تحقیقات قبلی نیز تایید شده بودند. به 
گفته نویسندگان مطالعه، برنج قهوه ای 
 HbA1c نیز اثرات مفیدی به ویژه بر
و شاخص توده بدنی )BMI( از خود 
نشــان داد، اما بر سایر نشانگرهای قند 
خون و کلســترول تاثیری نداشت. این 
نتایج از طریق وب سایت کتابخانه ملی 
پزشکی آمریکا قابل دسترسی هستند. 

با وجود فواید شــناخته شــده 
چیا برای ســلامتی، دانــه  های چیا در 
ایــن متاآنالیز تاثیــر قابل  توجهی بر 
نشــانگرهای دیابت نشــان ندادند، 
احتمــالا به علت حجــم نمونه 
کوچک درگیــر در مطالعه. در 
مجموع این پژوهش نشــان داد 
که غلات باســتانی برای افراد مبتلا 
به دیابت نوع 2 مفید هستند، اما به دلیل 
تنوع مطالعات و شرایط منحصر به هر 

یک از آنها، نتایج ممکن اســت کاملا 
قابل اعتماد نباشند. نویسندگان خواهان 
تحقیقات اســتانداردتر و عمیق تر در 
مورد غلات باســتانی بــرای مدیریت 

دیابت هستند.
غلات باســتانی ســلامت 

متابولیک را تقویت می کنند
پزشــک متخصص غــدد درون 
 Avantika ریز، دیابت و متابولیســم
Waring که در این مطالعه شــرکت 
نداشــت، در مورد تاثیر غلات باستانی 

بر وضعیت سلامتی می گوید:
در غلات کامل و باســتانی انواع 
فیتوکمیکال  هــا از جمله فلاونوئیدها 
و اســیدهای فنولیک )با خواص آنتی 
اکســیدانی و خواص ضــد التهابی( و 
فیتواســترول  ها )حمایت از سلامت 
قلب و بهبــود پروفایل لیپیدی( وجود 
دارد که می  توانند ســلامت متابولیک 
را بهبــود ببخشــند و مدیریت گلوکز 
و کلســترول خون در دیابت نوع 2 را 

تسهیل کنند. 

وی همچنیــن خاطرنشــان کرد 
که "لایه ســبوس بیرونی غلات کامل 
فرآوری نشده به آرامی تجزیه می شود 
و بدین ترتیب با جلوگیری از افزایش 
ســریع قند خون می توانــد به بهبود 
مدیریت دیابت کمک کند." فیتوکمیکال  
های خاص مانند فیتواسترول  ها، لیگنان  
هــا، فلاونوئیدهــا و کاروتنوئیدهای 
موجود در غلات باستانی دارای خواص 
ضدالتهابی هستند که می  توانند استرس 

اکسیداتیو را کاهش دهند. 
در مقایســه با گونــه  های غلات 
مدرن کــه عمدتا پــس از دهه 1960 
کشت می  شوند، غلات باستانی کمتر 
دستخوش تغییرات ژنتیکی شده  اند و 
معمولا دارای ترکیب غذایی و کیفیت 
هسته بهتری هســتند. به طور خاص، 
غلات باستانی حاوی سطوح بالاتری 
از مواد شــیمیایی گیاهی و فیبر رژیمی 
هستند که با مزایای سلامتی مهم مربوط 
به حساسیت به انســولین، متابولیسم 
گلوکز و کنترل کلی قند خون مرتبط اند.

اشکال خاصی از ورزش ممکن است برای تقویت سلامت مغز موثرتر از سایرین باشند، به ویژه فعالیت هایی که 
به عملکرد شناختی نیاز دارند.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

اثر جالب ورزش بر سن مغز

آگهی تأسیس شرکت فرا نام بین الملل 

تجارت )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت خدمات انفورماتیک 

فرادیس گستر کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی ایستا 

قرن کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات  شرکت نیل سان کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت زانا پارس 

کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14917 و شناسه ملی 14013065431

ثبت شده به شماره 6892 و شناسه ملی 10861567216

ثبت شده به شماره 10644 با شناسه ملی 14003624131

ثبت شده به شماره 8640 و شناسه ملی 10980166754

    ثبت شده به شماره 12249 با شناسه ملی 14005018469

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 1402/380116713 مورخ 1402/11/09 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق در تاریخ 1402/11/16 تحت شماره 
14917 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: صادرات،واردات،خرید و فروش و تهیه و تولید و توزیع و 
بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و همچنین ارائه خدمات پس از فروش.

اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانکها و شــعبه داخلی و خارجی. اخذ 
و اعطــای نمایندگی داخلی و خارجی. انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی. شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی. ترخیص کالا از 
گمرکات کشــور. ایجاد شعب در سراسر کشور. فعالیت در زمینه انتقال دانش 
فنی و تکنولوژی اعم از داخلی و خارجی. تاسیس شرکت یا مشارکت در سایر 
شــرکتها اعم از ایرانی و خارجی از طریق تاسیس یا تعهد خرید سهام یا سهم 

الشرکه برای شرکت. انجام کلیه فعالیت های تجاری و بازرگانی مجاز.شرکت 
در نمایشگاه های داخلی و خارجی. با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و 

مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش،خیابان کوشا،قطعه HTS96A  ، طبقه 

همکف، واحد3، کد پستی 7941753399 
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1.000.000.000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت:از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای عدل نبیل محمود علی التمیمی به شماره پاسپورت 
06591066 به ســمت مدیرعامل، رئیس و عضو هیئــت مدیره ، آقای اطهر 
رســتمی به شــماره ملی 2440420174 به سمت نائب رئیس و عضو هیئت 

مدیره، برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک،سفته،بروات،قراردادها ، و عقود اسلامی و سایر مکاتبات عادی و اداری 
با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/03 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1- آقای نادر قاسمی به شماره ملی 0059568631 به سمت مدیرعامل )خارج 
از اعضا(

آقــای داود کریم زادگان مقدم به شــماره ملی 0053234261 به نمایندگی از 
شــرکت خدمات انفورماتیک ســهامی عام با شناسه ملی 10101455520 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره،آقای حسن ترک به شــماره ملی 3932369343 
به نمایندگی از شــرکت خدمات انفورماتیک کیش ســهامی خاص با شناسه 
ملی 10861525896 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره،آقای نیما شمساپور 
به شــماره ملی 1360233067 به نمایندگی از شــرکت داده ورزی فرادیس 

البرز ســهامی خاص با شناســه ملی 10102616398 و آقــای محمد میرزا 
آقائی به شــماره ملی  3391893672 به نمایندگی از شــرکت مدیریت امن 
الکترونیکی امن کاشف سهامی خاص با شناسه ملی 14003937668 و آقای 
حسین یعقوبی به شماره ملی 0703678620 به نمایندگی از شرکت خدمات 
انفورماتیک نوین کیش سهامی خاص با شنایه ملی 14000082886 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت و همچنین کلیه چکها، بروات، سفته ها 
و سایر اوراق تجاری با امضای مدیرعامل شرکت و رئیس هیئت مدیره متفقا 
همراه با مهر شرکت و در غیاب فقط یک نفر از ایشان با امضای یک نفر دیگر از 
اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری و قراردادهای 

پرسنلی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- اختیارات هیئت مدیره شامل بندهای 1و4و6و7و8و9و10و11و12و13و1

4و15و16 از ماده 40اساسنامه به استثناء اموال غیر منقول در بند 9 به مدیرعامل 
تفویض اختیار گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1402/10/17، 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401/12/29 به 

تصویب رسید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1( به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای مسعود خطیبی فرد با کد 
ملی 0056786220 

به نمایندگی از شــرکت خدمات دریایی ســکان اروند کیش با شناســه ملی 
10980104890 به ســمت مدیرعامل و عضو موظــف هیئت مدیره ، آقای 

علیرضا پورمحمدی آقبلاغ با کد ملی 0065344103
به نمایندگی از شــرکت مهندســی و ساخت تاسیسات دریایی ایران با شناسه 

ملی 10101402850 
به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای هومن لهراسبی با کد ملی 2200461054 
به نمایندگی از شــرکت سرمایه گذاری مهندسی و ساخت تاسیسات دریایی 

ایران با شناسه ملی 10101956902
بــه ســمت نایب رئیس هیئت مدیــره. آقایان حمیدرضا شــیخی با کد ملی 
0322756367 بــه نمایندگی از شــرکت ارتباطات پرشــیا با شناســه ملی 

10102631409 و محمود گتابی با کد ملی 4591223371 
به نمایندگی از شــرکت اکتشــاف و تولید تاسیســات دریایی با شناسه ملی 

10103397408
به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2( امضای اسناد و اوراق تعهدآور شرکت، قراردادها،چک ها، بروات و سفته ها 
با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت، در غیاب رئیس هیئت 
مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شــرکت ،معتبر بوده و سایر اوراق 

تجارتی ، مکاتبات اداری و غیره با امضای مدیرعامل خواهد بود.
4- اختیارات هیئت مدیره بشرح ذیل به مدیرعامل تفویض اختیار گردید:

1- نمایندگی شــرکت در برابر اشــخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 

خصوصی.2- ایجاد و حذف نمایندگی یا شــعبه ها در هر نقطه ای از ایران. 
3- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شــرکت، و تعیین شــغل و حقوق و 
دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج 
آنها از خدمت و مرخصی و بازنشتگی و مستمری وراث آنها. 4- تحصیل اعتبار 
از بانکها و شرکتها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ وجه به هر مبلغ و به 
هر مدت و به هر میزان بهره و کارمزد و یا هرگونه شــرایطی که مقتضی باشد. 

5- تصویب بودجه برای اداره کردن شرکت.
6- افتتاح حســاب و اســتفاده از آن به نام شــرکت نزد بانک ها و موسسات. 
7- دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات. 
8- تعهد، ظهرنویسی ، قبولی ، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی.9- اقامه 
هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تســلیم به دعوی یا انصراف از آن 
اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق 
پژوهش، فرجام مصالحه ، تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف 
و استرداد تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق 
و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره 
با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارا« تعیین مصدق و کارشناس 
اقرار خواه در امری که کاملا قاطع دعوی باشد. دعوی خسارت استرداد دعوی 
جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن 
تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت 
برای پرداخت مطالبات شــرکت درخواســت صدور برگ اجرائی و تعقیب 
عملیات اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد.
10- تعیین میزان اســتهلاک ها. 11- پیشــنهاد هر نوع اندوخته علاوه بر پنج 
درصــد اندوخته موضوع مواد 140 و 238 لایحه قانونی اصلاح قســمتی از 
قانون تجارت. 12- پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان سهام. 13- تنظیم خلاصه 
صورت دارایی و قروض شرکت هر 6 ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شرکت. 
14- تنظیم صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین 
ترازنامه و حســاب عملکرد و حساب ســود و زیان شرکت ماده 232 لایحه 

اصلاحی قسمتی از قانون تجارت.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/21تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای امین امین زاده هرندی با کد ملی 1286773921 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ،

خانم بهنوش اسلامی هرندی با کد ملی 1288001460 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، آقای علی امین زاده هرندی با کد ملی 1272230627 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره، خانم کیمیا امین زاده هرندی با کد ملی 1271780593 به 
سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای منفرد هر یک 
از اعضای هیئت مدیره هرکدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

3- آقای افشین کناری با کد ملی 1282707655 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد تقی زاده با کد ملی 3422325301 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 5 خرداد 1403، 16 ذی القعده 1445 ،25 می 2024، شماره 4471، صفحه


